[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021                                         с. Маринино                                    № 09-п
О присвоении адреса жилому дому

по ул. Полевая п.Байдово

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Марининского сельсовета от 27.07.2015                                                                             № 33-п «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании Марининский сельсовет»,  постановлением администрации Марининского сельсовета от 27.07.2015 № 33-п «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании Марининский сельсовет», ПОСТАНОЛЯЮ:

1. Присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 24:23:0503003:244 по адресу: Российская Федерация, Красноярский край,  муниципальный район Курагинский, сельское поселение Марининский сельсовет, поселок Байдово, улица Полевая, 1, следующий адрес: Российская Федерация, Красноярский край,  муниципальный район Курагинский, сельское поселение Марининский сельсовет, поселок  Байдово, улица Полевая дом 1.
2. Внести информацию об адресе жилого дома в адресный реестр, утвержденный постановлением Администрации Марининского сельсовета № 14-п от 12.03.2004 г.

3. Внести информацию об адресе жилого дома в государственный адресный реестр.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                                А.В.Матросов